

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S ROZPISEM DPH

Měna: CZK

| Poř. Kód | VCSP | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. |
|----------|------|-------|---------------|-----------|------------|
|----------|------|-------|---------------|-----------|------------|

Soubor staveb: 220408 - Rekonstrukce veřejného osvětlení Znojmo, MUDr. Jánského

Stavba: 220408-04 - Rekonstrukce veřejného osvětlení Znojmo, MUDr. Jánského_VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE

Objekt: 01 - Objekt

01 - Rozpočet

| | | | | | |
|-----|---------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 001 | Pol_001 | KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63 | 165,000 M | 63,50 | 10 477,50 |
| 002 | Pol_002 | AYKY-J 4x16 , zatažení | 165,000 M | 94,28 | 15 556,20 |
| 003 | 741110154 741110154 | Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm uložena volně | 6,000 M | 79,00 | 474,00 |
| 004 | Pol_004 | Trubka pevná 6042 ZNM PG 42 panc.záv.3m | 6,000 M | 570,31 | 3 421,86 |
| 005 | Pol_005 | Čištění sloupů VO tlakovým mytím | 13,000 Ks | 195,00 | 2 535,00 |

Součet za 01 - Rozpočet

32 464,56

Celkem Objekt: 01 - Objekt

32 464,56

CELKEM Stavba: 220408-04 - Rekonstrukce veřejného osvětlení Znojmo, MUDr. Jánského_VÍCEPRÁCE/MÉNĚP

32 464,56

Rozpis DPH:

| Typ daně | % DPH | Základ | DPH | Celkem s DPH | Počet |
|----------------|-------|------------------|-----------------|------------------|-------|
| Základní sazba | 21% | 32 464,56 | 6 817,56 | 39 282,12 | 5 |
| CELKEM | | 32 464,56 | 6 817,56 | 39 282,12 | |